
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

26.08.2020 г. Смоленск № 246-с 
 

 

О втором этапе зачисления абитуриентов на 1 курс бакалавриата очной формы 

обучения по общему конкурсу в 2020-2021 учебном году 

 

На основании результатов вступительных испытаний, заявления 

абитуриента о согласии на зачисление и решения приемной комиссии  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2020 года 

следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление  49.03.01 – Физическая культура 

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта  

 ФИО к-во баллов 

1. Зародов Андрей Геннадьевич 314 

2. Белолипецкий Виктор Николаевич 292 

3. Сущинский Максим Андреевич 271 

4. Балягина Анастасия Юрьевна 270 

5. Вольская Арина Евгеньевна 270 

6. Цулыгин Илья Александрович 270 

7. Чирец Глеб Леонидович 269 

8. Панова Анна Игоревна 268 

9. Москалѐв Фѐдор Андреевич 264 

10. Ковгореня Тимофей Витальевич 263 

11. Годяев Антон Вадимович 262 

12. Великанова Полина Павловна 262 

13. Апанасюк Леонид Эдуардович 261 

14. Бондаренко Евгений Сергеевич 260 

15. Абоносимова Дарья Анатольевна 260 

16. Роговцов Владислав Алексеевич 257 

17. Саламатин Александр Сергеевич 256 

18. Шевцова Ксения Андреевна 256 

19. Прохоренков Александр Александрович 256 

20. Лесников Михаил Викторович 255 



2 
 

 
 

21. Комарова Анна Андреевна 255 

22. Татаренко Константин Николаевич 254 

23. Ляхович Илья Александрович 254 

24. Шуринов Илья Андреевич 254 

25. Гудилин Евгений Константинович 254 

26. Банников Всеволод Игоревич 253 

27. Баботкин Никита Олегович 252 

28. Прохоров Даниил Вячеславович 252 

29. Борисов Алексей Валерьевич 250 

30. Константинова Анастасия Андреевна 248 

31. Щербаков Степан Андреевич 248 

32. Сюткин Максим Александрович 248 

33. Семкин Андрей Алексеевич 247 

34. Изовский Марк Дмитриевич 246 

35. Арончиков Григорий Александрович 244 

36. Савинов Георгий Сергеевич 244 

37. Козырев Виктор Максимович 241 

38. Антипенков Руслан Агаддинович  241 

39. Цуканов Матвей Дмитриевич  241 

40. Богачѐв Владислав Павлович 239 

41. Лисов Данила Вячеславович 239 

42. Крылов Никита Вячеславович 238 

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии 

43. Анисимова Елизавета Романовна 257 

44. Фомин Михаил Алексеевич 243 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 

1. Демешкевич Анна Павловна 255 

2. Нарыжная Ксения Павловна 254 

3. Игнатова Диана Васильевна 247 
 

Направление 49.03.03 – Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм 

 ФИО к-во баллов 

1. Федотова София Анатольевна 265 

2. Тарасевич Кирилл Николаевич 219 

3. Кузьмин Илья Максимович 213 

 

 

 

Ректор академии Г.Н.Грец 


